
 

 

UCHWAŁA NR XXV/145/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025r., uchwałą Nr 

XIII/88/2025 z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą Nr XIV/91/2025 z dnia 3 marca 2025r., uchwałą Nr XV/96/2025 

z dnia 27 marca 2025r., z zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XVI/98/2025 z dnia 

29 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 9 maja 2025r., zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 15 maja 

2025r., uchwałą Nr XVII/104/2025 z dnia 21 maja 2025r., zarządzeniem Nr 32/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

uchwałą Nr XVIII/111/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIX/114/2025 z dnia 10 lipca 2025r., 

zarządzeniem Nr 48/2025 z dnia 1 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XX/118/2025 z dnia 8 sierpnia 2025r., 

zarządzeniem Nr 50/2025 z dnia 22 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XXI/121/2025 z dnia 17 września 2025r., 

uchwałą Nr XXII/128/2025 z dnia 24 września 2025r., zarządzeniem Nr 52/2025 z dnia 30 września 2025r., 

zarządzeniem Nr 54/2025 z dnia 22 października 2025r., uchwałą Nr XXIII/133/2025 z dnia 29 października 

2025r., zarządzeniem Nr 62/2025 z dnia 17 listopada 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 82.213,02 zł. do kwoty 53.611.231,46 zł.  

W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82.213,02 zł do kwoty 45.157.862,40 zł.  

W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe stanowią kwotę 8.453.369,06 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 82.213,02 zł. do kwoty 55.441.037,88 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211.213,02 zł. do kwoty 43.249.247,14 zł. W § 2 ust. 1 

pkt. 2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 129.000,00 zł. do kwoty 

12.191.790,74 zł.  

3) W  załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 82.213,02 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 852  rozdz. 85213 § 2030 o kwotę  2.300,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85214 § 2030 o kwotę  4.200,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85216 § 2030 o kwotę  28.100,00 zł. 

dz.801  rozdz. 80101 § 0970 o kwotę  16.565,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 9531



dz. 010  rozdz. 01095 § 2010 o kwotę  893,52 zł. 

dz. 010  rozdz. 01095 § 2710 o kwotę  5.000,00 zł. 

dz. 758  rozdz. 75835 § 2750 o kwotę  25.154,00 zł. 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków  budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 82.213,02 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 852  rozdz. 85213 § 4130 o kwotę  2.300,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85214 § 3110 o kwotę  4.200,00 zł. 

dz. 852  rozdz. 85216 § 3110 o kwotę  28.100,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 3040 o kwotę  14.000,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4110 o kwotę  2.394,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4120 o kwotę  171,50 zł. 

dz. 010  rozdz. 01095 § 4430 o kwotę  876,00 zł. 

dz. 010  rozdz. 01095 § 4210 o kwotę  17,52 zł. 

dz. 921  rozdz. 92109 § 4210 o kwotę  5.000,00 zł. 

dz. 801  rozdz. 80101 § 4790 o kwotę  25.154,00 zł. 

b) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 220.000,00  

dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę  6.000,00 

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę  50.000,00 

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  50.000,00 

dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 o kwotę  10.000,00 

dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę  15.000,00 

dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę  22.000,00 

dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę  38.000,00 

dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę  29.000,00 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 16.500,00  

dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę  16.500,00 

dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 5.000,00  

dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę  5.000,00 

dz. 926 rozdz. 92601 § 4210 o kwotę 20.000,00  

dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę  20.000,00 

dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 25.000,00  

dz. 800 rozdz. 80101 § 6060 o kwotę  25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9531



dz. 801 rozdz. 80195 § 4117 o kwotę  276,94 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4119 o kwotę 142,29  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4127 o kwotę  38,75 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4129 o kwotę 45,94  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4717 o kwotę 93,98  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4719 o kwotę 58,82  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4797 o kwotę 221,71  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4799 o kwotę  247,05 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4790 o kwotę 0,02  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 87,60  

dz. 801 rozdz. 80195 § 4240 o kwotę  60,00 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 o kwotę  27,62 

dz. 750 rozdz. 75023 § 4019 o kwotę 19.613,00  

dz. 750 rozdz. 75023 § 4017 o kwotę  19.613,00 

dz. 750 rozdz. 75023 § 4119 o kwotę 3.321,00  

dz. 750 rozdz. 75023 § 4117 o kwotę  3.321,00 

dz. 750 rozdz. 75023 § 4129 o kwotę 424,00  

dz. 750 rozdz. 75023 § 4127 o kwotę  424,00 

dz. 750 rozdz. 75023 § 4719 o kwotę 61,00  

dz. 750 rozdz. 75023 § 4717 o kwotę  61,00 

1) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Maciaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9531



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9531



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9531


		2025-12-12T11:34:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




